
Jaunais
Enyaq



Saturs

Jaunais Enyaq 
Sportline
Design Selection 
salona versijas

Aksesuāri
Aksesuāri, diski

Tehniskie dati



Iepazīstiet jauno 
elektrisko Enyaq 
Enyaq pirmā versija pavēra Škoda durvis uz 
elektrisko nākotni. Tagad šis modelis ir nonācis 
jaunā laikmetā, apvienojot jaunu un elegantāku 
Modern Solid dizainu un efektīvākas tehnoloģijas. 

Pamanāmākā pārmaiņa ir jaunā, izteiksmīgā 
un stilīgā Tech Deck Face priekšējā reste, kas 
aizstāj iepriekšējās paaudzes tradicionālo resti. 
Šis elements ir daļa no jaunās Modern Solid 
dizaina valodas, un tas būs raksturīgs nākotnes 
Škoda elektromobiļiem. Taču runa nav tikai 
par izskatu. Jaunais Enyaq ir viens no visu laiku 
aerodinamiskākajiem Škoda modeļiem, kura 
aerodinamikas koeficients ir 0,261 (Enyaq) un 
0,225 (Enyaq Coupé). Akumulatoru klāstā ir 
pieejami akumulatori ar jaudu līdz 82 kWh un 
vairāk nekā 580 km sniedzamību.

Savukārt automašīnas interjers paceļ iepriekšējā 
versijā pārbaudīto ergonomiku jaunā līmenī. 
Centrālais salona elements ir Škoda informācijas 
un izklaides sistēma ar 13 collu skārienekrānu, 
jaunu, pārdomātāku izkārtojumu un iespēju 
lejuplādēt lietotnes, ko papildina standarta 
aprīkojumā iekļautais virtuālais mērinstrumentu 
panelis. Papildu komfortam var izvēlēties 
Advanced pakotni, kas ietver paplašinātās 
realitātes displeju un Canton skaņas sistēmu. 

Automašīnas interjerā apvienots satriecošs 
stils un ilgtspējība, izmantojot jaunus, videi 
draudzīgākus materiālus.

Izvēloties jauno Enyaq, jūs jau tagad varat baudīt 
nākotni.



Elektrizējošs stils

Tech Deck Face

Tech Deck Face ir tradicionālās Škoda radiatora restes 
moderna, spoži melna interpretācija, kas ietver arī 
funkcionālus elementus, piemēram, priekšējo radaru. Resti 
ieskauj šķautņaini, dinamiski dienas gaitas lukturi, savukārt 
galvenie lukturi ir novietoti zemāk.

Stilīga aizmugure

Jaunajai Modern Solid dizaina valodai ir arī savs fonts, kas 
izmantots Škoda uzrakstam uz Enyaq bagāžas nodalījuma vāka, 
aizstājot tradicionālo logotipa emblēmu. Jaunais fonts izmantots 
arī modeļa nosaukumam un akumulatora izmēram, kas redzami 
bagāžas nodalījuma vāka apakšdaļā.

Škoda elektroauto celmlauzis dodas jaunā laikmetā ar jauno Modern Solid dizaina valodu.  
Elegantā un stilīgā Tech Deck Face priekšējā reste aizvieto tradicionālo resti un padara automašīnas 
izskatu nepārprotami elektrizējošu. Dinamisko eleganci izceļ arī Unique Dark Chrome tumša hroma 
krāsas akcenti virsbūves apakšdaļā — Enyaq priekšējais buferis ar spoileru, aerodinamiski sānu 
sliekšņi un aizmugurējais buferis ar difuzoru.



Aizmugurējie lukturi

Aktīvi izgaismotās kristāliskās formas pārvērš Enyaq 
aizmugurējos lukturus par mirdzošiem dārgakmeņiem. 
Satriecošo gaismas efektu paspilgtina animētie pagrieziena 
rādītāji un sagaidīšanas un atvadīšanās efekti, kad tuvojaties 
automašīnai vai aizejat no tās.

Divu līmeņu priekšējie lukturi

LED dienas gaitas lukturi ir daļa no jaunās Tech Deck Face, 
savukārt galvenie priekšējie lukturi ir novietoti zemāk. Tie ir 
iestrādāti gaisa ieplūdes atverēs, izceļot lieliska, dinamiska 
izskata apvienojumu ar efektīvāku aerodinamiku nekā jebkad 
agrāk.



Virtuālais pedālis

Viegli atverams bagāžas nodalījuma vāks, pat ja rokas ir 
pilnas. Bagāžas nodalījuma vākam var uzstādīt virtuālo 
pedāli, kas ļauj atvērt vāku, tikai pakustinot kāju zem bufera. 
Virtuālais pedālis ir pieejams tikai ar elektrisko bagāžas 
nodalījuma vāku.

KESSY

Vairs nekad neatstājiet savu automašīnu neaizslēgtu. KESSY 
(bezatslēgas atslēgšanas, iedarbināšanas un aizslēgšanas 
sistēma) tagad ļauj izmantot visas četras durvis, lai aizslēgtu 
vai atslēgtu automašīnu. Attālināšanās funkcija automātiski 
aizslēdz automašīnu, kad attālināties no tās.



Stils pēc jūsu izvēles

Elektromobiļa kluso ātrumu lieliski papildina izsmalcināts un ērts interjers, kas pielāgots jūsu 
gaumei. Jūs varat izvēlēties kādu no sešām Design Selection salona versijām, kurās apvienots 
izsmalcināts stils un videi draudzīgi materiāli, piemēram, Technofil vai āda, kuras miecēšanā 
izmantots olīvu lapu ekstrakts. Lai radītu patiesi unikālu stilu, atsevišķām Design Selection 
salona versijām ir pieejami tādi elementi kā kontrastējošas šuves vai pat oranžas drošības 
jostas. Tagad braukt ilgtspējīgi var arī stilīgi!



Nākotnes mērinstrumentu panelis

Viss svarīgais ir tieši jūsu acu priekšā. 5,3” virtuālais 
mērinstrumentu panelis ir veidots tā, lai attēlotu visu 
svarīgāko informāciju, vienlaikus saglabājot to pārskatāmu 
un viegli uztveramu. Papildus standarta braukšanas datiem 
varat izcelt navigāciju, braukšanas palīgsistēmas vai abas šīs 
lietas. Visu, piemēram, “peldošās” navigācijas bultiņas, var 
attēlot arī paplašinātās realitātes displejā.

Izbaudiet pilnīgu kontroli Viss būtiskais tieši tur, kur tas nepieciešams. Virtuālā mērinstrumentu paneļa, 
13” informācijas un izklaides sistēmas displeja un paplašinātās realitātes 
displeja kombinācija ļauj informāciju sakārtot pēc svarīguma, lai būtu viegli 
koncentrēties uz svarīgāko, vienlaikus nepazaudējot pārējo informāciju.

Informācijas un izklaides sistēma 

Visa pasaule rokas stiepiena attālumā. Jaunā informācijas 
un izklaides sistēma tagad nodrošina labāk pielāgojamu 
lietošanas pieredzi, tai ir uzlabota izvēlņu struktūra, trīs 
pamata pogas ērtai piekļuvei un pārveidota navigācija. 
13” skārienekrāns joprojām ir pieejams, un tas joprojām 
nodrošina modernu dizainu un vienmērīgu darbību.



Jauna stūre 

Enyaq stūres jaunais centrālais elements ir Modern Solid 
Škoda uzraksts. Stūre ir multifunkcionāla un ar ādas apdari 
standarta aprīkojumā.

Elektriski regulējami sēdekļi

Lieliski pielāgots komforts visiem. Elektriskā regulēšanas 
funkcija ļauj viegli atrast jums piemērotāko sēdēšanas 
pozīciju, savukārt rūpīgi izstrādātā sēdekļu forma nodrošina 
pietiekamu sānu atbalstu, vienlaikus saglabājot mīkstumu 
un ērtību.



Garantēta uzlāde

Tālruņa glabātuve nodrošina viedtālruņa bezvadu uzlādi ar 
15 vatu jaudu un dzesēšanu, lai novērstu ierīces pārkaršanu. 
Šis nodalījums ir ērti pieejams, un blakus tālrunim, kas lādējas, 
nodalījumā ir vieta vēl vienam viedtālrunim.

Jumbo Box un viduskonsole 

Elektroniskās ierīces var droši glabāt Jumbo Box nodalījumā 
priekšējā roku balstā, savukārt nelielus priekšmetus var ielikt 
izņemamā paliktnī. Kad ir ieslēgts gaisa kondicionētājs, jūs 
varat pat atdzesēt savas uzkodas. Ir pieejami arī divi viegli 
atverami glāžu turētāji.



Savienojamība

Vienmēr esiet lietas kursā. Ar MyŠkoda lietotni varat attālināti no tālruņa piekļūt svarīgai 
informācijai par automašīnu un tās vadības funkcijām. Jaunajam Enyaq ir arī stāvvietas 
apmaksas un “Pieslēdz un lādē” funkcijas. Izmantojot Apple CarPlay vai Android Auto, varat 
droši un ērti izmantot atsevišķas viedtālruņa lietotnes informācijas un izklaides sistēmas 
ekrānā.



Aizmugurējie sēdekļi 

Arī aizmugurē sēdošie pasažieri var izbaudīt patiesu Enyaq 
komfortu. Salona plašums ir standarts, savukārt maksimālam 
komfortam aprīkojumu var papildināt ar apsildāmiem 
malējiem sēdekļiem un ādas apdari. Mazo pasažieru 
vajadzībām malējie sēdekļi ir aprīkoti ar Isofix stiprinājumiem.

Panorāmas jumts

Baudiet skatu uz debesīm. Papildaprīkojumā pieejamais 
panorāmas jumts ne tikai nodrošina lielisku skatu, bet arī 
ielaiž salonā vairāk gaismas, vairojot plašuma sajūtu. Enyaq 
standarta versijā jumta priekšdaļu var atvērt, savukārt Enyaq 
Coupé viss stikla jumts ir fiksēts.

Ar gudrām idejām katru dienu var padarīt labāku. Enyaq piedāvā daudz 
mazu, pārdomātu elementu, kas pārsteigs jūs un ievērojami atvieglos dzīvi 
ceļā.

Gudras idejas katrai dienai



072

Bagāžas nodalījums

Standarta konfigurācijā Enyaq piedāvā bagāžas nodalījumu 
ar 585  litru ietilpību, bet Enyaq Coupé  — 570 litru. Ja 
nepieciešams vēl vairāk vietas, pieejamo ietilpību varat 
palielināt līdz 1711 litriem standarta versijā un 1610 litriem 
Enyaq Coupé versijā, nolaižot aizmugurējos sēdekļus. Un 
runa nav tikai par vietu — pateicoties dažādām pārdomātām 
funkcijām un nodalījumiem, Enyaq ļauj viegli transportēt gan 
mazas, gan lielas lietas jaunā līmenī.

Tīklu sistēma

Uzturiet savu bagāžas nodalījumu kārtībā, izmantojot tīklu 
sistēmu. Bagāžas nodalījuma apakšā un sānos, kā arī uz 
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm ir elastīgu tīklu komplekts, 
kas droši noturēs jūsu bagāžu vietā. Tas ļaus vieglāk atrast 
meklēto un pasargās bagāžu no triecieniem, pārvietojoties 
pa bagāžas nodalījumu.



Ceļojuma asistenti Ceļojuma asistents un tā uzlabotā versija apvieno vairāku palīgsistēmu funkcijas un nodrošina, ka 
jūtaties droši un ērti neatkarīgi no tā, kur braucat. Lai garantētu maksimālu drošību, vadītājam ir 
pastāvīgi jāuzrauga sistēma. Tāpēc kapacitatīvā stūre nosaka vadītāja taktilitāti, nodrošinot sistēmai 
interaktīvu saskarni. Ja vadītājs nav iesaistījies braukšanā, kapacitatīvā stūre uztver šādu vadītāja 
uzvedību.

Durvju atvēršanas brīdinājums

Kad apstādināt automašīnu un atverat durvis, lai izkāptu, 
sistēma spēj uztvert citus satiksmes dalībniekus, piemēram, 
transportlīdzekļus, velosipēdistus, skrējējus, gājējus u. c. līdz 
35 m attālumā. Ja sistēma konstatē tuvojošos objektu, tā 
vizuāli un ar skaņas signālu brīdina priekšā un aizmugurē 
sēdošos par izkāpšanu no automašīnas.

Pagrieziena asistents un sadursmes 
izvairīšanās asistents

Pagrieziena asistents uzrauga pretimbraucošo satiksmi, kad 
griežaties pa kreisi ar nelielu braukšanas ātrumu (2–15 km/h). 
Kritiskās situācijās tas var apturēt automašīnu un ieslēgt 
avārijas gaismas. Sadursmes izvairīšanās asistents palīdz 
vadītājam, aktīvi palielinot stūrēšanas momentu, ja draud 
sadursme ar gājēju, velosipēdistu vai citu transportlīdzekli — 
ideālā gadījumā novēršot negadījumu ar kontrolētu 
izvairīšanās manevru.

Šis ir ilustratīvs attēls, kurā attēlota palīgsistēmas funkcija, 
un tas neatspoguļo konkrētu Škoda modeli.



Parkošanās asistents

Ļaujiet automašīnai atrast un piedāvāt jums stāvvietas. 
Izvēlieties kādu no tām un tad vienkārši sēdiet un 
vērojiet. Enyaq pats iebrauks stāvvietā, autovadītājam pat 
nepieskaroties stūrei vai pedāļiem.

Iemācīta parkošanās

Progresīvais parkošanās asistents ļauj automātiski veikt 
parkošanās manevru pazīstamā vidē, piemēram, mājās. 
Vispirms vadītājs izpilda parkošanās manevru un saglabā 
maršrutu sistēmas atmiņā. Piemēram, ieraksta maršrutu 
no iebraukšanas vietas īpašumā līdz garāžai vai stāvvietai. 
Pēc tam, tiklīdz automašīna atpazīst saglabāto maršrutu, 
tā jautā (informācijas un izklaides sistēmā), vai tai jāpārņem 
vadība. Pēc jūsu apstiprinājuma automašīna pati noparkojas. 
Jūs tikai pārraugāt notiekošo.

Šis ir ilustratīvs attēls, kurā attēlota palīgsistēmas funkcija, 
un tas neatspoguļo konkrētu Škoda modeli.



Attālināta parkošanās

Ļaujiet automašīnai pašai noparkoties, kamēr jūs tikai vērojat 
no ārpuses. Attālinātas parkošanās palīgsistēmā varat izmantot 
parkošanās asistenta funkciju, lai novietotu automašīnu paralēli 
vai novietotu perpendikulāri transportlīdzekļu rindā. Visbeidzot, 
varat iebraukt ar automašīnu stāvvietā vai izbraukt no tās. Lai 
gādātu par drošību, autovadītājam ir jāuzrauga viss process un 
jāvada automašīna, turot nospiestu pogu lietotnē.

Attālināta iemācīta parkošanās

Iemāciet automašīnai veikt parkošanās manevru un 
pārraugiet procesu no ārpuses. Attālināta iemācīta 
parkošanās ir ļoti progresīva parkošanās palīgsistēma, 
kas ļauj automašīnai veikt pazīstamus novietošanas 
manevrus, autovadītājam neatrodoties automašīnā. 
Vispirms vadītājs izpilda parkošanās manevru un saglabā 
maršrutu sistēmas atmiņā. Piemēram, ieraksta maršrutu 
no iebraukšanas vietas īpašumā līdz garāžai vai stāvvietai. 
Pēc tam, tiklīdz automašīna atpazīst saglabāto maršrutu, 
tā jautā (informācijas un izklaides sistēmā), vai tai jāpārņem 
vadība. Pēc apstiprinājuma saņemšanas automašīna pati 
noparkosies, ja vien jūs atradīsieties blakus un uzraudzīsiet 
procesa norisi drošības apsvērumu dēļ. Jūs tikai uzraugāt to 
no ārpuses, izmantojot tālruņa lietotni.

Šis ir ilustratīvs attēls, kurā attēlota palīgsistēmas funkcija, 
un tas neatspoguļo konkrētu Škoda modeli.



Sportline



Stils un funkcionalitāte

Enyaq Sportline versijas tipiskākās iezīmes ir spoži melnie 
elementi, piemēram, sānu spoguļu korpusi, sānu logu rāmji, 
jumta reliņi un uzraksti uz bagāžas nodalījuma vāka. Kopā tie 
automašīnas izskatam piešķir vairāk dinamikas un emociju.  

Vai vēlaties efektīvu un videi draudzīgu automašīnu vai tādu, ar kuru ir jautri 
braukt? Kāpēc izvēlēties, ja to var apvienot vienā! Enyaq Sportline piešķir 
automašīnas dizainam sportisku dzirksti ar melniem apdares elementiem 
un sānu spoguļiem, unikālu emblēmu un īpašiem diskiem. Sportline Design 
Selection versija ir pieejama visām akumulatoru versijām.

Standarta aprīkojumā ir iekļauti full LED Matrix priekšējie 
lukturi un Vega 20” vieglmetāla diski. Noslēdzošais akcents 
ir melnā Sportline emblēma uz bagāžas nodalījuma vāka.

Papildu enerģija jūsu 
braucienam



Sportisks un efektīvs 

Enyaq Coupé ir ne tikai efektīvāks, pateicoties uzlabotai 
aerodinamikai, bet arī lieliski piemērots Sportline versijas 
dinamiskajam stilam. Spoži melnie elementi, piemēram, 
sānu spoguļu korpusi, sānu logu rāmji, Sportline emblēma 

un uzraksts uz bagāžas nodalījuma vāka, lieliski papildina 
dinamisko un sportisko izskatu. To visu paspilgtina Vega 20” 
vieglmetāla diski, kas tiek piedāvāti standarta aprīkojumā.



Koncentrēts komforts

Vai vēlaties vairāk dinamikas un ekskluzivitātes savos ikdienas braucienos? Sportline salonā 
ir melnas mākslīgās ādas un Suedia materiāla apdare ar pelēkām šuvēm. Kopējo iespaidu 
papildina oglekļa šķiedras efekta dekors. 



Design 
Selection 
salona 
versijas



Loft salons

Clip Soul priekšējā paneļa lejasdaļa ar pelēkām šuvēm
Slīpēta alumīnija dekors
Pelēks audums / Clip Soul ādas imitācija

Design Selection Loft

Sēdekļu apdarei izmantota mākslīgās ādas un pelēka reljefa 
auduma kombinācija. To gaumīgi papildina slīpēta alumīnija 
dekors uz priekšējā paneļa un Clip Soul priekšējā paneļa 
lejasdaļa.



Lodge salons

Pelēka mākslīgās ādas priekšējā paneļa lejasdaļa ar oranžām šuvēm
Fairy Dust dekors
Pelēka mākslīgās ādas / melna Technofil materiāla sēdekļu apdare

Design Selection Lodge

Sēdekļu apdare, kas darināta no mākslīgās ādas un Technofil 
pārstrādāta auduma melnā un pelēkā krāsā, kontrastē ar 
oranžām šuvēm un drošības jostām. Fairy Dust dekoru uz 
priekšējā paneļa un durvīm papildina priekšējā paneļa lejasdaļas 
pelēkā mākslīgās ādas apdare ar oranžām šuvēm.



Lounge salons

Ādas imitācijas / pelēka Suedia materiāla priekšējā paneļa lejasdaļa ar Grey Mint šuvēm
Mutant Cocoon dekors
Ādas imitācijas / Suedia Grey Mint apdare 

Design Selection Lounge

Sēdekļu apdare ar mākslīgās ādas un pelēku Suedia detaļu, 
tostarp šuvju, kombināciju rada neatkārtojamu izskatu. Stilu 
paspilgtina Mutant Cocoon un pelēka Suedia materiāla 
dekori.



Suite salons

Priekšējā paneļa lejasdaļas ādas imitācijas apdare ar konjaka krāsas šuvēm 
Diacut Cross dekors 
Melna ādas / ādas imitācijas sēdekļu apdare ar konjaka krāsas šuvēm

Design Selection Suite

Melnā ādas apdare ar konjaka krāsas šuvēm rada salonā 
greznības sajūtu. To uzsver Diacut Cross dekors uz priekšējā 
paneļa un priekšējā paneļa un durvju apdares elementu 
melnas ādas apdare ar kontrastējošām brūnām šuvēm.



EcoSuite salons

Priekšējā paneļa lejasdaļas ādas imitācijas apdare ar konjaka 
krāsas šuvēm 
Diacut Cross dekors
Konjaka krāsas ādas  / ādas imitācijas sēdekļu apdare ar 
konjaka krāsas šuvēm

Design Selection EcoSuite

Konjaka krāsas ādas apdare ar kontrastējošas krāsas šuvēm 
rada salonā greznības sajūtu. To uzsver Diacut Cross dekors 
uz priekšējā paneļa un priekšējā paneļa un durvju apdares 
elementu konjaka krāsas ādas apdare ar kontrastējošām 
šuvēm.



Sportline salons

Ādas imitācijas apdare ar pelēkām šuvēm 
Oglekļa šķiedras efekta dekors
Suedia / ādas imitācijas sēdekļu apdare ar pelēkām šuvēm

Design Selection Sportline

Dinamiskākai sajūtai Sportline Design Selection apvieno ādas un 
Suedia materiāla apdari ar kontrastējošām pelēkām šuvēm un 
pievieno oglekļa šķiedras efekta dekoru kā noslēdzošo sportisko 
akcentu. Priekšējā paneļa un durvju apdares elementu apdarei 
izmantota āda ar kontrastējošām šuvēm.



Krāsas

Steel Grey nemetālika Velvet Red metālika

Olibo Green metālika Energy Blue nemetālika Race Blue metālika

Graphite Grey metālikaMoon White metālika Black Magic metālikaBrilliant Silver metālika



Diski

20” Neptune antracīta vieglmetāla diski ar melnām aero uzlikām 19” Proteus sudraba krāsas vieglmetāla diski19” Regulus antracīta vieglmetāla diski

21” Supernova melni vieglmetāla diski*

21” Aquarius antracīta vieglmetāla diski

21” Supernova antracīta vieglmetāla diski

* Pieejami Sportline modelim.

20” Vega sudraba krāsas vieglmetāla diski20” Vega melni vieglmetāla diski*



Aksesuāri



Oriģinālie aksesuāri, 
kas lieliski piemēroti  
jūsu automašīnai 
Tāpat kā individuāli pašūtam apģērbam, arī 
Enyaq ir nepieciešami daži noslēdzošie elementi, 
lai pielāgotu to īpaši jums. Pielāgojiet savu Enyaq 
atbilstoši savai gaumei un vajadzībām ar Škoda 
oriģinālajiem aksesuāriem un baudiet unikālu 
pieredzi. 

Pielāgojiet automašīnas izskatu, izvēloties sev 
tīkamus diskus un dizaina detaļas, piemēram, 
spoguļu korpusus vai īpašus durvju sliekšņus. 
Padariet interjeru greznāku ar premium klases 
paklājiņiem vai robustāku ar visiem laikapstākļiem 
piemērotiem paklājiņiem. 

Ir arī citi veidi, kā atvieglot jūsu dzīvi. Neskaitāmi 
turētāji, āķi, uzlādes kabeļi un pārdomāti 
elementi, piemēram, nodalījumi durvīs un 
izklaides pakotnes aizmugurē sēdošajiem, 
padarīs ceļošanu patiesi aizraujošu. 

Jūsu un jūsu lielo un mazo pasažieru, kā arī jūsu 
četrkājaino draugu drošība vienmēr ir mūsu 
prioritāte. Tāpēc mēs piedāvājam ne tikai plašu 
bērnu sēdeklīšu klāstu, bet arī drošības jostas 
suņiem. 

Pateicoties dažādiem atjautīgiem risinājumiem 
un idejām, bagāžas nodalījumā atradīsiet vietu 
visam, kas jāņem līdzi braucienā. 

Padariet savu Enyaq ideāli piemērotu tieši jums.



Jumta kaste**

57H 071 200  | 512 l*
3P0 071 200B  | 400 l*
5L6 071 175  | 380 l

Jumta šķērsstieņi

5LG 071 151  | Enyaq
Velosipēdu turētājs uz sakabes āķa

5E3 071 105  | automašīnām ar stūri kreisajā pusē, 2 velosipēdiem
000 071 105P  | automašīnām ar stūri kreisajā pusē, 3 velosipēdiem

Vieta visam 
nepieciešamajam

Dažos ceļojumos pat lielākajā bagāžniekā nepietiek vietas visam 
nepieciešamajam. Škoda oriģinālie aksesuāri piedāvā risinājumu šādām 
situācijām. Uz sakabes āķa varat piestiprināt velosipēdu turētāju vai izmantot 
dažāda izmēra jumta kastes lielāku priekšmetu pārvadāšanai.

  * Jumta kasti var atvērt no abām pusēm, lai ērti iekrautu un izkrautu bagāžu.
** Jautājiet dīlerim par pieejamajām krāsām.



Slēpju un snovborda turētājs 

000 071 129AA 
000 071 129AC | izbīdāms

Pamata jumta bagāžnieks 

5LE 071 126  | Enyaq Coupé

Velosipēdu turētājs — alumīnija 

000 071 128P



Dubļu sargi

5LG 075 111 | priekšējie
5LG 075 101 | aizmugurējie

Uzlādes pieslēgvietas vāciņš 

5LA 054 410

Uzlādes kabeļu tīrītājs 

5LA 096 150B

Uzlādes komplekts MODE 3 

5LA 054 412H

Perfekti pielāgots jums Gari, komforta pilni braucieni automašīnā, kas atbilst visām jūsu vēlmēm. 
Pielāgojiet automašīnas izskatu ar dizaina spoguļu korpusiem, uzturiet 
automašīnu tīru gan no iekšpuses, gan no ārpuses, izmantojot dubļu sargus, 
uzlādes pieslēgvietas vāciņu, kabeļu tīrītāju vai pārdomāti izvietotu lietussargu 
vai sniega slotiņu abās priekšējās durvīs.



Durvju aprīkojums

3P0 087 600  | Lietussargs
5E3 096 011  | Sniega slotiņa

Sānu spoguļu korpusi — melni 

5LA 072 530 F9R  | automašīnām ar stūri kreisajā pusē, bez sānu asistenta
5LA 072 530A F9R  | automašīnām ar stūri kreisajā pusē, ar sānu asistentu



Dekoratīvas durvju sliekšņu uzlikas —  
nerūsējošā tērauda

5LA 071 303

Exclusive tekstilmateriāla paklājiņi —  
ar pelēkām šuvēm

5LG 061 270  | automašīnām ar stūri kreisajā pusē
5LG 061 270A  | automašīnām ar stūri labajā pusē

Individuāli pielāgota  
pieredze

Radiet vietu, kur jūtaties labi. Automašīnā jūs pavadāt neskaitāmas stundas un esat pelnījis izbaudīt šo 
laiku. Tāpēc mēs piedāvājam plašu piederumu klāstu, kas ļauj pielāgot automašīnu jūsu individuālajai 
gaumei un vajadzībām. Padariet salonu greznāku ar Exclusive tekstilmateriāla paklājiņiem un 
dekoratīvajām sliekšņu uzlikām vai atvieglojiet tīrīšanu pēc lietus ar gumijas paklājiņiem, kas piemēroti 
visiem laikapstākļiem. Izvēle ir jūsu rokās.

Exclusive tekstilmateriāla 
paklājiņi — ar melnām šuvēm

5LG 061 404 | automašīnām ar stūri
   kreisajā pusē
5LG 061 404A | automašīnām ar stūri  
   labajā pusē

Visiem laikapstākļiem 
piemēroti paklājiņi

5LA 061 500 | automašīnām ar stūri kreisajā 
pusē, pelēki burti 

5LA 061 500A | automašīnām ar stūri labajā 
pusē, pelēki burti

5LA 061 500B | automašīnām ar stūri krei-
sajā pusē, sarkani burti

5LA 061 500C | automašīnām ar stūri labajā 
pusē, sarkani burti

Dekoratīvas durvju sliekšņu 
uzlikas — alumīnija

5LA 071 303A

Durvju sliekšņu aizsargi — 
caurspīdīgi

5LA 071 310 | priekšējie
5LA 071 310A | aizmugurējie



“Lounge Step” kāju paliktnis

000 061 141A

Saulessargs panorāmas lūkai

5LE 064 365 | Enyaq Coupé



Vairs nekādas garlaikošanās!

Izbaudiet pat garākos braucienus. Entertainment (Izklaides) 
pakotne ar diviem multivides ierīču turētājiem nodrošinās 
jums izklaides iespējas acu priekšā. Comfort (Komforta) 
pakotnē ir pārdomāti turētāji, pakaramie, adapteri un pat 
nodalījums durvīs, lai aizmugurē sēdošie justos tik ērti kā 
viesistabas dīvānā.

Entertainment pakotne

000 061 122K
 
Viedais turētājs — adapters (2 gab.)
Viedais turētājs — multivides ierīču turētājs (2 gab.)

Comfort pakotne

000 061 122D

Viedais turētājs — multivides ierīču turētājs
Viedais turētājs — āķis
Viedais turētājs — pakaramais
Viedais turētājs — adapters
Durvju nodalījums (melns)



Viedais turētājs — āķis

3V0 061 126

Viedais turētājs — pakaramais

3V0 061 127

Viedais turētājs — adapters

3V0 061 128  | standarta sēdekļi
5E3 861 221  | sporta sēdekļi



KIDFIX i-SIZE bērnu sēdeklītis

(15–36 kg, 4 punktu drošības josta)

000 019 906AG

TRIFIX2 i-SIZE bērnu sēdeklītis

(9–22 kg, 4 punktu drošības josta)

000 019 906AH

Ērti un droši Izbaudiet katru ģimenes ceļojuma minūti ar pārliecību, ka jūsu mazākie pasažieri ceļo maksimāli ērti 
un droši. Mūsu piedāvātais bērnu sēdeklīšu klāsts ir piemērots bērniem no jaundzimušo vecuma 
līdz 36 kg svaram un piedāvā jaunākos drošības risinājumus. Vai jums līdzi ir četrkājains draugs? 
Mēs piedāvājam drošības jostas arī suņiem. Turklāt jūs varat arī izmantot drošības jostas, lai droši 
nostiprinātu mūsu termoelektrisko dzesēšanas un siltuma kasti — neviens automašīnā nepaliks 
izsalcis vai izslāpis.

Aizsargpaliktnis zem bērnu sēdeklīša

000 019 819A



Suņu drošības josta

000 019 409A | S izmērs
000 019 409B | M izmērs
000 019 409C | L izmērs
000 019 409D | XL izmērs

* Aizmugurējo sēdekļu pārklāja izmērus var pielāgot, lai nosegtu tikai pusi no aizmugurējiem 
sēdekļiem.

Aizmugurējo sēdekļu pārklājs*

3V0 061 680
Termoelektriskā dzesēšanas/siltuma kaste — 15 l

5L0 065 400



Slēpju soma

000 050 515D

Bagāžas nodalījuma stiprinājuma siksna

3P0 071 790

Termoelektriskā dzesēšanas kaste — 20 l

000 065 400G

Kārtība un drošība Plašs bagāžas nodalījums ir vēl noderīgāks, ja bagāža tajā ir rūpīgi sakārtota. 
Ielieciet uzlādes kabeļus tiem paredzētajā somiņā un nostipriniet bagāžu 
ar stiprinājuma siksnām vai elementiem. Jūs pat varat ielikt ēdienus un 
dzērienus termoelektriskajā dzesēšanas kastē.



Universāli stiprinājumi

6V0 061 104

Uzlādes kabeļa somiņa

5LA 087 317B
Pie augšējā stiprinājuma stiprināma 
bagāžas nodalījuma kabata

5LJ 061 100

Divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs

5LG 061 163  | Enyaq, standarta grīda
5LG 061 163A  | Enyaq, dubultā grīda
5LE 061 163  | Enyaq Coupé, dubultā grīda



Tīklu sistēma — Enyaq Coupé

5LE 065 110  | standarta grīda, melna
5LE 065 110A  | standarta grīda, pelēka
5LE 065 110B  | dubultā grīda, melna

Tīklu sistēma — Enyaq

5LG 065 110  | standarta grīda, melna
5LG 065 110A  | standarta grīda, pelēka
5LG 065 110B  | dubultā grīda, melna

Tīkls zem bagāžas nodalījuma plaukta

5LE 065 110C | Enyaq Coupé



Alumīnija starpsieniņa bagāžas nodalījuma 
paliktnim

565 017 254

Bagāžas nodalījuma paliktnis

5LG 061 162

Bīdāmais sadalošais elements

000 017 254A

Divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs

5LG 061 163  | Enyaq, standarta grīda
5LG 061 163A  | Enyaq, dubultā grīda
5LE 061 163  | Enyaq Coupé, dubultā grīda

Iekraušanas malas aizsargs — melns

5LG 061 195



Divpusējs, salokāms bagāžas nodalījuma paklājs

5LG 061 210

Bagāžas nodalījuma aizsargpārklājs

5LG 061 160



Aquarius

Krāsa: antracīta metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Vision

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491K FL8 / 5LG 071 491K FL8
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Aquarius

Krāsa: melna metālika un varš
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Aquarius

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491 8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Vision

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

Aquarius

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Vision

Krāsa: melna metālika, sarkana
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

Vision

Krāsa: melna metālika un Mamba Green
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21” 21”

Supernova

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

* melns kods = diski bez centra vāciņiem, pieejami atsevišķi / pelēks kods = diski ar hromētiem/melniem centra vāciņiem
** piemērots Enyaq 50  

*** piemērots Enyaq 85

Aksesuāri, diski



Draconis

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

Neptune

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

Neptune

Krāsa: melna metālika, sarkana
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20” 20”

Remo

Krāsa:  sudraba metālika, slīpēti
Priekšā:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*:  5LA 071 490AH 8Z8
Aizmugurē:  9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām****
Kods*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Krāsa:  antracīta metālika, slīpēti
Priekšā:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*:  5LA 071 490AM HA7
Aizmugurē:  9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Krāsa:  melna metālika, slīpēti
Priekšā:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*:  5LA 071 490AK FL8
Aizmugurē:  9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*:  5LA 071 490AL FL8

Asterion

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490 FL8 / 5LG 071 490 FL8
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Krāsa: antracīta metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7

* melns kods = diski bez centra vāciņiem, pieejami atsevišķi / pelēks kods = diski ar hromētiem/melniem centra vāciņiem
** piemērots Enyaq 50  

*** piemērots Enyaq 85

JAUNUMSJAUNUMSJAUNUMS



Luter 

Krāsa:  melna metālika
Priekšā:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*:  5LA 071 499G FL8

Luter 

Krāsa:  sudraba metālika
Priekšā:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*:  5LA 071 499F 8Z8

19” 19”

Regulus 

Krāsa: antracīta metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499D HA7
 5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Krāsa: antracīta metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Krāsa: melna metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Krāsa: sudraba metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499 8Z8 
 5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Krāsa: melna metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8

Var izmantot ar sniega ķēdēm. * melns kods = diski bez centra vāciņiem, pieejami atsevišķi / pelēks kods = diski ar hromētiem/melniem centra vāciņiem
** piemērots Enyaq 50  

*** piemērots Enyaq 85

JAUNUMSJAUNUMS



Montāžas rokasgrāmatas

Lai pareizi uzstādītu Škoda oriģinālos aksesuārus savā 
automašīnā, ievērojiet lietošanas instrukciju norādes.  
Varat arī apmeklēt savu oficiālo Škoda servisa partneri.

MyŠkoda

Izbaudiet pilnīgu kontroli pār automašīnu. Lejupielādējiet 
MyŠkoda un piekļūstiet visiem nepieciešamajiem 
pakalpojumiem jebkurā laikā neatkarīgi no tā, vai tie ir 
braukšanas dati, degvielas atlikums, durvju aizslēgšana un 
atslēgšana vai pat vieta, kur pēdējo reizi novietojāt automašīnu.

20
24

. g
ad

a 
de

ce
m

br
is

Jūsu Škoda partneris:

Ja jums patika par to lasīt — 
tad iedomājieties sevi tajā.
Piezvaniet, lai ieplānotu 
testa braucienu!

Atruna

Šajā katalogā (brošūrā) sniegtie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un
tie nav paredzēti kā daļa no līguma vai garantijas. Attēlos ir redzami pirmssērijas modeļi, un dažas
ilustrācijas, funkcijas, detaļas un aprīkojums var atšķirties no faktiskās sērijveida automašīnas, turklāt
dažādās valstīs ir atšķirīgs piedāvājums. Lai saņemtu precīzu informāciju par funkcijām, detaļām un aprīkojumu,
sazinieties ar vietējo Škoda dīleri.


